[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.02.2015                                                                                                         № 6-р
станица Вышестеблиевская

Об изъятии основных средств из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» и передаче их в казну администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

С целью эффективного использования муниципального имущества на основании пункта 3 статьи 8 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1. Изъять из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт»  и передать  в казну администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района следующие основные средства:
	№ п/п
	Наименование
	количество
	Балансовая стоимость
	Амортизация (износ)
	Остаточная стоимость

	1
	Здания и бани со встроенным помещением прачечной S-148.3п.Виноградный ул. Красноармейская ,2
	1
	165788,00 рублей
	100%
	-

	2
	Здание котельной №39,пер.Советский,35-а
	1
	404063,00

рублей
	79,3%
	320611,25
рублей

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района    Н.И. Шевченко.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                 П.К. Хаджиди